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Linette/ maskinsnedker, 34, alenemor til 2 drenge, bor i hus på landet, 
passioneret motocrosskører
overraskelser ved uddannelsen: Den frie og udfordrende uddannelsesform. 
Måden man lærer at samarbejde, så man til tider går helt i ét med sine 
medstuderendes tanker og visioner.
drømmer om at kunne være noget livgivende indenfor dansk industri, f.eks i 
et job der kombinerer flere grene af uddannelsen, som driftsteknik og inno-
vation.
Evt. som faglærer på længere sigt.

Poul/ automekaniker, 38 somre, gift, 2 børn, har eget hus 
Har prøvet rigtigt meget, men en passion der er 100% er dog LE MANS. 
Derudover er min hobby min kone og børn.
overraskelser ved uddannelsen: Meget høj koncentration af undervisning 
i første og anden semester. Trede og fjerde semester er meget frit, man 
skal selv holde sig i gang men heldigvis er man vokset med opgaven.
drømmer om at få alle produkter lavet C to C, så vi kan spise dem, eller så 
de kan formulde, eller i hvert fald så de kan genbruges i rene former.

Rijad/ aka. Riki ,elektroniktekniker, 32, gift med Ziki, sammen har de 
datteren Sarah Fatma
jeg brænder for min familie og musik -  jeg spiller i et band 
overraskelser ved uddannelsen: Det hele
jeg vil som produktionsteknolog være med til at tænke mere grønt, miljø-
venligt, mere bæredygtig,  

Charlotte/ student hg, 28, single, ingen børn og bor alene i hus på 
landet.  Har hest, maler/tegner, istandsætter og laver om på gamle møbler.
overraskelser ved uddanelsen: ansvaret er helt op til den enkelte, for at 
opnå det der ønskes med uddannelsen. Men er ambitionerne der, vil 
underviserne også hjælpe dig frem, så meget det er muligt. 
Jeg vil meget gerne kunne gøre en lille forskel, med at designe så miljøven-
lige møbler, som muligt – gerne via cradle to cradle metoden. Til gavn for 
os, vort indeklima og for naturen
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produktionsteknolog - en videregående uddannelse

vil du vide mere, så kontakt:
Studievejleder Søren Frandsen / sof@skivets.dk / 9914 9226
uddannelsesleder Sussi Hørup / suh@skivets.dk / 9914 9276


